[image: image1.jpg]

                                   МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

        ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                     САНКТ-ПЕТЕРБУРГА посёлок ПОНТОННЫЙ

_____________________________________________________

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1

От 7 февраля 2011 года
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

и урегулированию конфликта интересов»
В целях реализации статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь положениями Указа

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Местной администрации внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга посёлок Понтонный  и урегулированию конфликта интересов (далее Положение) – согласно приложению № 1.

2. Утвердить количественный (4 человека) и персональный состав  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

посёлок Понтонный  и урегулированию конфликта интересов (далее  Комиссия) – согласно приложению № 2.

3. Ознакомить под личную роспись с настоящим Постановлением

муниципальных служащих Местной администрации внутригородско- го муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Понтон-ный(далее  Местная администрация), замещающих должности муни-

 ципального служащего в Местной администрации.

4. Признать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего Решения:

1) Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Понтонный

от 30 сентября 2010 года № 26/216-7  «О Положении о комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Понтонный по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе».

2) Решение Муниципального Совета внутригородского муниципаль- ного образования Санкт-Петербурга посёлок Понтонный от 30 сен -тября 2010 года № 26/216-8 «Об утверждении составов комиссий по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

5. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете

«Вести Понтонного» и разместить в сети Интернет на сайте МО п. Понтонный.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его публикации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местной администрации                                     А.Н. Янюшкин